

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Stavební úpravy a obnova veřejného osvětlení ulice Ke Kosovu, Beroun-Jarov“

č. smlouvy: 0408/2022/SOD/OMI

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Beroun

Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou

IČO: 00233129, DIČ CZ 00233129

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

Č. účtu: 326131/0100

Kontaktní osoba: ve věcech technických:

Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun

tel. č.: 311 654 230, mail: omi@muberoun.cz

Eva Šinknerová, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun

tel. č.: 311 654 232,  mail: omi7@muberoun.cz


(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zástupce:  hlavní stavbyvedoucí - VPJ

 vedoucí odd. přípravy a kalkulací

zmocněnci dle plné moci ze dne 16.12.2021

IČO: 608 38 744, DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: ČSOB a.s.,

Č. účtu: 112071233/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 7634

Kontaktní osoby (tel. č., email):  vedoucí odd. přípravy a kalkulací, tel.: 

 hlavní stavbyvedoucí – VPJ, t 

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 1. 9. 2022 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Stavební úprava a obnova veřejného osvětlení ulice Ke Kosovu, Beroun-Jarov“ (dále jen smlouva), dne 5. 9. 2022 dodatek č. 1, dne 24. 11. 2022 dodatek č. 2, dne 9. 12. 2022 dodatek č. 3
- 2.2 Po vzájemné dohodě a po geodetickém zaměření stavby, smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 5.6 a čl. 14.2 smlouvy tento dodatek č. 4 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

3. Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající ve změně předmětu díla dle čl. 3.1 o schválené vícepráce a méněpráce a na to navazující změna ceny díla, jak je uvedeno níže. Změna

závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku č. 3 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.

- 3.2 Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3.1 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí konečného soupisu prací, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 3.3 Cena díla se v návaznosti na změny uvedené v čl. 3.2 tohoto dodatku snižuje o částku 151.106,34 Kč bez DPH.
- 3.4 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:

Stavební úpravy a obnova veřejného osvětlení ulice Ke Kosovu, Beroun-Jarov	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Celkem	3,109.742,93	653.046,02	3,762.788,95

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- 4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
- 4.3 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 4.4 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.
- 4.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 19.12.2022 usnesením č.532/4/RM/2022. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 4.7 Smluvní strany prohlašují, že dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.

Příloha: Konečný soupis prací

OBJEDNATEL:

V Berouně dne elektronického podpisu

ZHOTOVITEL:

V Praze dne elektronického podpisu

Přezkoumal:



RNDr. Soňa Chalupová
Digitálně podepsal
RNDr. Soňa
Chalupová
Datum: 2022.12.21
11:43:27 +01'00'

RNDr. Soňa Chalupová
starostka



v zast. dle plné moci ze dne 16.12.2021



v zast. dle plné moci ze dne 16.12.2021

Soupis provedených prací

VWB-2-2

Projekt: 841-DCLY - Stavební úprava a obnova veřejného osvětlení ulice Ke Kosovu, Beroun-Jarov										Nákladové středisko: DCLY		
Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Praha 5 – Jinonice 158 00				IČO: 60838744 DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:			Objednatel: Město Beroun Město Beroun Husovo náměstí 68 Beroun 266				IČO: 00233129 DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	
Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
3	3. Dodatek - dlažba											
1.	SO - Komunikace											
1.1.	Práce a dodávky HSV											
1.1.1.	č.p. 32 - SC deska pod dlažbu											
1.1.1.1.	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	353,01	25,000	8.825,25	25,000	8.825,25	25,000	8.825,25	100%	0,000	0,00
1.1.1.2.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	59,78	25,000	1.494,50	25,000	1.494,50	25,000	1.494,50	100%	0,000	0,00
1.1.1.3.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	46,35	6,500	301,28	6,500	301,28	6,500	301,28	100%	0,000	0,00
1.1.1.4.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	10,30	58,500	602,55	58,500	602,55	58,500	602,55	100%	0,000	0,00
1.1.1.5.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva (3. Dodatek - dlažba)	t	135,35	6,500	879,78	6,500	879,78	6,500	879,78	100%	0,000	0,00
1.1.1.	Celkem č.p. 32 - SC deska pod dlažbu				12.103,36		12.103,36		12.103,36	100%		0,00
1.1.2.	č.p. 52 - dlažba a připojení do UV											
1.1.2.1.	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	39,15	-10,000	-391,50	-10,000	-391,50	-10,000	-391,50	100%	0,000	0,00
1.1.2.2.	substrát pro trávníky A VL (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.358,03	-1,575	-2.138,90	-1,575	-2.138,90	-1,575	-2.138,90	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.2.3.	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 (3. Dodatek - dlažba)	m2	28,51	-10,000	-285,10	-10,000	-285,10	-10,000	-285,10	100%	0,000	0,00
1.1.2.4.	osivo směs travní parková (3. Dodatek - dlažba)	kg	237,37	-0,250	-59,34	-0,250	-59,34	-0,250	-59,34	100%	0,000	0,00
1.1.2.5.	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění (3. Dodatek - dlažba)	m2	18,79	-10,000	-187,90	-10,000	-187,90	-10,000	-187,90	100%	0,000	0,00
1.1.2.6.	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-10,000	-94,50	-10,000	-94,50	-10,000	-94,50	100%	0,000	0,00
1.1.2.7.	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-10,000	-94,50	-10,000	-94,50	-10,000	-94,50	100%	0,000	0,00
1.1.2.8.	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (3. Dodatek - dlažba)	t	205.025,98	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	100%	0,000	0,00
1.1.2.9.	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m3	285,12	-0,020	-5,70	-0,020	-5,70	-0,020	-5,70	100%	0,000	0,00
1.1.2.10.	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (3. Dodatek - dlažba)	m3	319,92	-0,020	-6,40	-0,020	-6,40	-0,020	-6,40	100%	0,000	0,00
1.1.2.11.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	268,89	10,000	2.688,90	10,000	2.688,90	10,000	2.688,90	100%	0,000	0,00
1.1.2.12.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	46,35	5,000	231,75	5,000	231,75	5,000	231,75	100%	0,000	0,00
1.1.2.13.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	10,30	45,000	463,50	45,000	463,50	45,000	463,50	100%	0,000	0,00
1.1.2.14.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového (3. Dodatek - dlažba)	t	674,64	5,000	3.373,20	5,000	3.373,20	5,000	3.373,20	100%	0,000	0,00
1.1.2.15.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	59,78	10,000	597,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10,000	597,80
1.1.2.16.	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (3. Dodatek - dlažba)	m2	32,17	10,000	321,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10,000	321,70

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.2.17.	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	166,72	10,000	1.667,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10,000	1.667,20
1.1.2.18.	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m2	359,68	10,000	3.596,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10,000	3.596,80
1.1.2.19.	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní (3. Dodatek - dlažba)	m2	381,05	10,200	3.886,71	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10,200	3.886,71
1.1.2.20.	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110 (3. Dodatek - dlažba)	m	411,84	6,000	2.471,04	6,000	2.471,04	6,000	2.471,04	100%	0,000	0,00
1.1.2.21.	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 (3. Dodatek - dlažba)	kus	262,08	2,000	524,16	2,000	524,16	2,000	524,16	100%	0,000	0,00
1.1.2.22.	koleno kanalizace PVC KG 110x67° (3. Dodatek - dlažba)	kus	92,10	2,000	184,20	2,000	184,20	2,000	184,20	100%	0,000	0,00
1.1.2.23.	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 (3. Dodatek - dlažba)	m3	708,52	1,080	765,20	1,080	765,20	1,080	765,20	100%	0,000	0,00
1.1.2.24.	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 (3. Dodatek - dlažba)	m3	141,70	0,540	76,52	0,540	76,52	0,540	76,52	100%	0,000	0,00
1.1.2.25.	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.210,98	1,080	1.307,86	1,080	1.307,86	1,080	1.307,86	100%	0,000	0,00
1.1.2.	Celkem č.p. 52 - dlažba a připojení do UV				18.687,67		8.617,46		8.617,46	46%		10.070,21
1.1.3.	č.p. 38 - schod před vchodem											
1.1.3.1.	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky (3. Dodatek - dlažba)	m	557,37	2,000	1.114,74	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	2,000	1.114,74
1.1.3.2.	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm (3. Dodatek - dlažba)	kus	156,17	2,020	315,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	2,020	315,46
1.1.3.	Celkem č.p. 38 - schod před vchodem				1.430,20		0,00		0,00	0%		1.430,20

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.4.	č.p. 59 - dlažba a připojení do UV											
1.1.4.1.	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	39,15	-9,500	-371,93	-9,500	-371,93	-9,500	-371,93	100%	0,000	0,00
1.1.4.2.	substrát pro trávníky A VL (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.358,03	-1,496	-2.031,61	-1,496	-2.031,61	-1,496	-2.031,61	100%	0,000	0,00
1.1.4.3.	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 (3. Dodatek - dlažba)	m2	28,51	-9,500	-270,85	-9,500	-270,85	-9,500	-270,85	100%	0,000	0,00
1.1.4.4.	osivo směs travní parková (3. Dodatek - dlažba)	kg	237,37	-0,238	-56,49	-0,238	-56,49	-0,238	-56,49	100%	0,000	0,00
1.1.4.5.	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění (3. Dodatek - dlažba)	m2	18,79	-9,500	-178,51	-9,500	-178,51	-9,500	-178,51	100%	0,000	0,00
1.1.4.6.	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-9,500	-89,78	-9,500	-89,78	-9,500	-89,78	100%	0,000	0,00
1.1.4.7.	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-9,500	-89,78	-9,500	-89,78	-9,500	-89,78	100%	0,000	0,00
1.1.4.8.	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (3. Dodatek - dlažba)	t	205.025,98	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	100%	0,000	0,00
1.1.4.9.	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m3	285,12	-0,019	-5,42	-0,019	-5,42	-0,019	-5,42	100%	0,000	0,00
1.1.4.10.	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m (3. Dodatek - dlažba)	m3	319,92	-0,019	-6,08	-0,019	-6,08	-0,019	-6,08	100%	0,000	0,00
1.1.4.11.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	268,89	9,500	2.554,46	9,500	2.554,46	9,500	2.554,46	100%	0,000	0,00
1.1.4.12.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	46,35	4,750	220,16	4,750	220,16	4,750	220,16	100%	0,000	0,00
1.1.4.13.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	10,30	42,750	440,33	42,750	440,33	42,750	440,33	100%	0,000	0,00
1.1.4.14.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) železobetonového (3. Dodatek - dlažba)	t	674,64	4,750	3.204,54	4,750	3.204,54	4,750	3.204,54	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.4.15.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	59,78	9,500	567,91	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9,500	567,91
1.1.4.16.	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (3. Dodatek - dlažba)	m2	32,17	9,500	305,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9,500	305,62
1.1.4.17.	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	166,72	9,500	1.583,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9,500	1.583,84
1.1.4.18.	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m2	359,68	9,500	3.416,96	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9,500	3.416,96
1.1.4.19.	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní (3. Dodatek - dlažba)	m2	381,05	9,690	3.692,37	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9,690	3.692,37
1.1.4.20.	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosti třídy SN10 DN 110 (3. Dodatek - dlažba)	m	411,84	3,000	1.235,52	3,000	1.235,52	3,000	1.235,52	100%	0,000	0,00
1.1.4.21.	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 (3. Dodatek - dlažba)	kus	262,08	2,000	524,16	2,000	524,16	2,000	524,16	100%	0,000	0,00
1.1.4.22.	koleno kanalizace PVC KG 110x67° (3. Dodatek - dlažba)	kus	92,10	2,000	184,20	2,000	184,20	2,000	184,20	100%	0,000	0,00
1.1.4.23.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 (3. Dodatek - dlažba)	m3	708,52	0,540	382,60	0,540	382,60	0,540	382,60	100%	0,000	0,00
1.1.4.24.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4 (3. Dodatek - dlažba)	m3	141,70	0,270	38,26	0,270	38,26	0,270	38,26	100%	0,000	0,00
1.1.4.25.	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.210,98	0,540	653,93	0,540	653,93	0,540	653,93	100%	0,000	0,00
1.1.4.26.	Obrubník betonový 100x15/12x25cm (3. Dodatek - dlažba)	kus	368,65	-8,000	-2.949,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	-8,000	-2.949,20

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.4.27.	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky (3. Dodatek - dlažba)	m	557,37	-8,000	-4.458,96	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	-8,000	-4.458,96
1.1.4.	Celkem č.p. 59 - dlažba a připojení do UV				8.291,22		6.132,68		6.132,68	74%		2.158,54
1.1.5.	č.p. 43 - žlab a připojení do UV											
1.1.5.1.	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhostí třídy SN10 DN 110 (3. Dodatek - dlažba)	m	411,84	5,000	2.059,20	5,000	2.059,20	5,000	2.059,20	100%	0,000	0,00
1.1.5.2.	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 (3. Dodatek - dlažba)	kus	262,08	2,000	524,16	2,000	524,16	2,000	524,16	100%	0,000	0,00
1.1.5.3.	koleno kanalizace PVC KG 110x67° (3. Dodatek - dlažba)	kus	92,10	2,000	184,20	2,000	184,20	2,000	184,20	100%	0,000	0,00
1.1.5.4.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 (3. Dodatek - dlažba)	m3	708,52	0,900	637,67	0,900	637,67	0,900	637,67	100%	0,000	0,00
1.1.5.5.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 (3. Dodatek - dlažba)	m3	141,70	0,450	63,77	0,450	63,77	0,450	63,77	100%	0,000	0,00
1.1.5.6.	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.210,98	0,900	1.089,88	0,900	1.089,88	0,900	1.089,88	100%	0,000	0,00
1.1.5.7.	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny (3. Dodatek - dlažba)	m	5.904,79	2,000	11.809,58	2,000	11.809,58	2,000	11.809,58	100%	0,000	0,00
1.1.5.8.	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300 (3. Dodatek - dlažba)	kus	1.140,47	1,000	1.140,47	1,000	1.140,47	1,000	1.140,47	100%	0,000	0,00
1.1.5.	Celkem č.p. 43 - žlab a připojení do UV				17.508,93		17.508,93		17.508,93	100%		0,00
1.1.6.	č.p. 36 - drenáž											
1.1.6.1.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 (3. Dodatek - dlažba)	m3	708,52	6,000	4.251,12	6,000	4.251,12	6,000	4.251,12	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.6.2.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 (3. Dodatek - dlažba)	m3	141,70	3,000	425,10	3,000	425,10	3,000	425,10	100%	0,000	0,00
1.1.6.3.	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (3. Dodatek - dlažba)	m3	145,76	6,000	874,56	6,000	874,56	6,000	874,56	100%	0,000	0,00
1.1.6.4.	Uložení sypaniny na skládky (3. Dodatek - dlažba)	m3	79,71	6,000	478,26	6,000	478,26	6,000	478,26	100%	0,000	0,00
1.1.6.5.	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) (3. Dodatek - dlažba)	t	121,81	12,000	1.461,72	12,000	1.461,72	12,000	1.461,72	100%	0,000	0,00
1.1.6.6.	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.106,44	6,000	6.638,64	6,000	6.638,64	6,000	6.638,64	100%	0,000	0,00
1.1.6.7.	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 (3. Dodatek - dlažba)	m2	22,81	48,000	1.094,88	48,000	1.094,88	48,000	1.094,88	100%	0,000	0,00
1.1.6.8.	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m2 (3. Dodatek - dlažba)	m2	28,73	48,000	1.379,04	48,000	1.379,04	48,000	1.379,04	100%	0,000	0,00
1.1.6.9.	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm (3. Dodatek - dlažba)	m	242,43	40,000	9.697,20	40,000	9.697,20	40,000	9.697,20	100%	0,000	0,00
1.1.6.	Celkem č.p. 36 - drenáž				26.300,52		26.300,52		26.300,52	100%		0,00
1.1.7.	Kačírek za zeleň a dlažbu											
1.1.7.1.	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	39,15	-14,000	-548,10	-14,000	-548,10	-14,000	-548,10	100%	0,000	0,00
1.1.7.2.	substrát pro trávníky A VL (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.358,03	-2,205	-2.994,46	-2,205	-2.994,46	-2,205	-2.994,46	100%	0,000	0,00
1.1.7.3.	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 (3. Dodatek - dlažba)	m2	28,51	-14,000	-399,14	-14,000	-399,14	-14,000	-399,14	100%	0,000	0,00
1.1.7.4.	osivo směs travní parková (3. Dodatek - dlažba)	kg	237,37	-0,350	-83,08	-0,350	-83,08	-0,350	-83,08	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.7.5.	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění (3. Dodatek - dlažba)	m2	18,79	-14,000	-263,06	-14,000	-263,06	-14,000	-263,06	100%	0,000	0,00
1.1.7.6.	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-14,000	-132,30	-14,000	-132,30	-14,000	-132,30	100%	0,000	0,00
1.1.7.7.	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-14,000	-132,30	-14,000	-132,30	-14,000	-132,30	100%	0,000	0,00
1.1.7.8.	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (3. Dodatek - dlažba)	t	205.025,98	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	100%	0,000	0,00
1.1.7.9.	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m3	285,12	-0,028	-7,98	-0,028	-7,98	-0,028	-7,98	100%	0,000	0,00
1.1.7.10.	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m (3. Dodatek - dlažba)	m3	319,92	-0,028	-8,96	-0,028	-8,96	-0,028	-8,96	100%	0,000	0,00
1.1.7.11.	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m2	359,68	8,000	2.877,44	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	8,000	2.877,44
1.1.7.12.	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní (3. Dodatek - dlažba)	m2	381,05	8,160	3.109,37	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	8,160	3.109,37
1.1.7.	Celkem Kačírek za zeleň a dlažbu				1.212,40		-4.774,41		-4.774,41	-394 %		5.986,81
1.1.8.	č.p. 35 - změna zeleně na dlažbu											
1.1.8.1.	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	39,15	-20,000	-783,00	-20,000	-783,00	-20,000	-783,00	100%	0,000	0,00
1.1.8.2.	substrát pro trávníky A VL (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.358,03	-3,150	-4.277,79	-3,150	-4.277,79	-3,150	-4.277,79	100%	0,000	0,00
1.1.8.3.	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 (3. Dodatek - dlažba)	m2	28,51	-20,000	-570,20	-20,000	-570,20	-20,000	-570,20	100%	0,000	0,00
1.1.8.4.	osivo směs travní parková (3. Dodatek - dlažba)	kg	237,37	-0,500	-118,69	-0,500	-118,69	-0,500	-118,69	100%	0,000	0,00
1.1.8.5.	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění (3. Dodatek - dlažba)	m2	18,79	-20,000	-375,80	-20,000	-375,80	-20,000	-375,80	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.8.6.	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m ²	9,45	-20,000	-189,00	-20,000	-189,00	-20,000	-189,00	100%	0,000	0,00
1.1.8.7.	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m ²	9,45	-20,000	-189,00	-20,000	-189,00	-20,000	-189,00	100%	0,000	0,00
1.1.8.8.	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (3. Dodatek - dlažba)	t	205.025,98	-0,001	-205,03	-0,010	-2.050,26	-0,010	-2.050,26	1.000 %	0,009	1.845,23
1.1.8.9.	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² (3. Dodatek - dlažba)	m ³	285,12	-0,040	-11,40	-0,040	-11,40	-0,040	-11,40	100%	0,000	0,00
1.1.8.10.	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m (3. Dodatek - dlažba)	m ³	319,92	-0,040	-12,80	-0,040	-12,80	-0,040	-12,80	100%	0,000	0,00
1.1.8.11.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm (3. Dodatek - dlažba)	m ²	268,89	20,000	5.377,80	20,000	5.377,80	20,000	5.377,80	100%	0,000	0,00
1.1.8.12.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	46,35	4,600	213,21	4,600	213,21	4,600	213,21	100%	0,000	0,00
1.1.8.13.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	10,30	41,400	426,42	41,400	426,42	41,400	426,42	100%	0,000	0,00
1.1.8.14.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového (3. Dodatek - dlažba)	t	674,64	4,600	3.103,34	4,600	3.103,34	4,600	3.103,34	100%	0,000	0,00
1.1.8.15.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm (3. Dodatek - dlažba)	m ²	59,78	20,000	1.195,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	20,000	1.195,60
1.1.8.16.	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (3. Dodatek - dlažba)	m ²	32,17	20,000	643,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	20,000	643,40
1.1.8.17.	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m ²	166,72	20,000	3.334,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	20,000	3.334,40
1.1.8.18.	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ² (3. Dodatek - dlažba)	m ²	359,68	20,000	7.193,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	20,000	7.193,60

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.8.19.	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní (3. Dodatek - dlažba)	m2	381,05	20,400	7.773,42	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	20,400	7.773,42
1.1.8.20.	Odvodňovací žlab plastový (3. Dodatek - dlažba)	m	4.338,00	2,000	8.676,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	2,000	8.676,00
1.1.8.	Celkem č.p. 35 - změna zeleně na dlažbu				31.204,48		542,83		542,83	2%		30.661,65
1.1.9.	změna zeleně na dlažbu v místě původních stromů											
1.1.9.1.	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	39,15	-15,800	-618,57	-15,800	-618,57	-15,800	-618,57	100%	0,000	0,00
1.1.9.2.	substrát pro trávníky A VL (3. Dodatek - dlažba)	m3	1.358,03	-2,489	-3.380,14	-2,489	-3.380,14	-2,489	-3.380,14	100%	0,000	0,00
1.1.9.3.	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 (3. Dodatek - dlažba)	m2	28,51	-15,800	-450,46	-15,800	-450,46	-15,800	-450,46	100%	0,000	0,00
1.1.9.4.	osivo směs travní parková (3. Dodatek - dlažba)	kg	237,37	-0,395	-93,76	-0,395	-93,76	-0,395	-93,76	100%	0,000	0,00
1.1.9.5.	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění (3. Dodatek - dlažba)	m2	18,79	-15,800	-296,88	-15,800	-296,88	-15,800	-296,88	100%	0,000	0,00
1.1.9.6.	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-15,800	-149,31	-15,800	-149,31	-15,800	-149,31	100%	0,000	0,00
1.1.9.7.	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko (3. Dodatek - dlažba)	m2	9,45	-15,800	-149,31	-15,800	-149,31	-15,800	-149,31	100%	0,000	0,00
1.1.9.8.	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (3. Dodatek - dlažba)	t	205.025,98	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	-0,001	-205,03	100%	0,000	0,00
1.1.9.9.	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m3	285,12	-0,032	-9,12	-0,032	-9,12	-0,032	-9,12	100%	0,000	0,00
1.1.9.10.	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (3. Dodatek - dlažba)	m3	319,92	-0,032	-10,24	-0,032	-10,24	-0,032	-10,24	100%	0,000	0,00
1.1.9.11.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	268,89	15,800	4.248,46	15,800	4.248,46	15,800	4.248,46	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.9.12.	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	46,35	3,634	168,44	3,634	168,44	3,634	168,44	100%	0,000	0,00
1.1.9.13.	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (3. Dodatek - dlažba)	t	10,30	32,706	336,87	32,706	336,87	32,706	336,87	100%	0,000	0,00
1.1.9.14.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového (3. Dodatek - dlažba)	t	674,64	3,634	2.451,64	3,634	2.451,64	3,634	2.451,64	100%	0,000	0,00
1.1.9.15.	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	59,78	15,800	944,52	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	15,800	944,52
1.1.9.16.	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (3. Dodatek - dlažba)	m2	32,17	15,800	508,29	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	15,800	508,29
1.1.9.17.	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (3. Dodatek - dlažba)	m2	166,72	15,800	2.634,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	15,800	2.634,18
1.1.9.18.	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (3. Dodatek - dlažba)	m2	359,68	15,800	5.682,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	15,800	5.682,94
1.1.9.19.	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní (3. Dodatek - dlažba)	m2	381,05	16,116	6.141,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	16,116	6.141,00
1.1.9.20.	Obrubník betonový chodníkový 100x8x25cm (3. Dodatek - dlažba)	kus	126,25	-12,000	-1.515,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	-12,000	-1.515,00
1.1.9.21.	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky (3. Dodatek - dlažba)	m	557,37	-12,000	-6.688,44	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	-12,000	-6.688,44
1.1.9.	Celkem změna zeleně na dlažbu v místě původních stromů				9.550,08		1.842,59		1.842,59	19%		7.707,49
1.1.10.	Úprava před čp. 29 + čp. 43											
1.1.10.1.	Odvodňovací plastový žlab s krycím roštem před čp. 29 (3. Dodatek - dlažba)	m	5.904,79	-4,000	-23.619,16	-4,000	-23.619,16	-4,000	-23.619,16	100%	0,000	0,00
1.1.10.2.	Odvodňovací plastový žlab s krycím roštem před čp. 43 (3. Dodatek - dlažba)	m	5.904,79	2,000	11.809,58	2,000	11.809,58	2,000	11.809,58	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.10.	Celkem Úprava před čp. 29 + čp. 43				-11.809,58		-11.809,58		-11.809,58	100%		0,00
1.1.11.	Komunikace - nové vpusti, úprava, stromy											
1.1.11.1.	Osazení mříží litinových vč. rámu a košů na bahno (3. Dodatek - dlažba)	kus	1.273,17	2,000	2.546,34	2,000	2.546,34	2,000	2.546,34	100%	0,000	0,00
1.1.11.2.	Mříž vtoková pro uliční vpusti (3. Dodatek - dlažba)	kus	1.809,04	2,000	3.618,08	2,000	3.618,08	2,000	3.618,08	100%	0,000	0,00
1.1.11.3.	Rám zabetonovaný (3. Dodatek - dlažba)	kus	2.713,57	2,000	5.427,14	2,000	5.427,14	2,000	5.427,14	100%	0,000	0,00
1.1.11.4.	Koš vysoký (3. Dodatek - dlažba)	kus	1.386,77	2,000	2.773,54	2,000	2.773,54	2,000	2.773,54	100%	0,000	0,00
1.1.11.5.	Výšková úprava uličního vstupu (3. Dodatek - dlažba)	kus	2.107,09	2,000	4.214,18	2,000	4.214,18	2,000	4.214,18	100%	0,000	0,00
1.1.11.6.	Odstranění pařezů (3. Dodatek - dlažba)	kus	1.509,82	4,000	6.039,28	4,000	6.039,28	4,000	6.039,28	100%	0,000	0,00
1.1.11.7.	Zásyp jam po pařezech (3. Dodatek - dlažba)	kus	571,49	4,000	2.285,96	4,000	2.285,96	4,000	2.285,96	100%	0,000	0,00
1.1.11.	Celkem Komunikace - nové vpusti, úprava, stromy				26.904,52		26.904,52		26.904,52	100%		0,00
1.1.	Celkem Práce a dodávky HSV				141.383,80		83.368,90		83.368,90	59%		58.014,90
1.	Celkem SO - Komunikace				141.383,80		83.368,90		83.368,90	59%		58.014,90
Celkem	3 3. Dodatek - dlažba				141.383,80		83.368,90		83.368,90	59%		58.014,90
ExportFrom Excel	Export From Excel											
1.	SO - Komunikace											
1.1.	Práce a dodávky HSV											
1.1.1.	Zemní práce											
1.1.1.01	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	59,78	1.170,000	69.942,60	175,000	10.461,50	1.170,000	69.942,60	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.1.02	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	268,89	270,000	72.600,30	20,000	5.377,80	270,000	72.600,30	100%	0,000	0,00
1.1.1.03	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	224,08	222,000	49.745,76	22,000	4.929,76	222,000	49.745,76	100%	0,000	0,00
1.1.1.04	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	797,08	12,000	9.564,96	0,000	0,00	12,000	9.564,96	100%	0,000	0,00
1.1.1.05	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	455,48	12,000	5.465,76	0,000	0,00	12,000	5.465,76	100%	0,000	0,00
1.1.1.06	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	91,10	12,000	1.093,20	0,000	0,00	12,000	1.093,20	100%	0,000	0,00
1.1.1.07	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	708,52	23,070	16.345,56	3,070	2.175,16	23,070	16.345,56	100%	0,000	0,00
1.1.1.08	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	141,70	11,535	1.634,51	1,535	217,51	11,535	1.634,51	100%	0,000	0,00
1.1.1.09	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	531,39	3,000	1.594,17	0,000	0,00	3,000	1.594,17	100%	0,000	0,00
1.1.1.10	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	106,28	3,000	318,84	0,000	0,00	3,000	318,84	100%	0,000	0,00
1.1.1.11	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	225,98	30,000	6.779,40	30,000	6.779,40	30,000	6.779,40	100%	0,000	0,00
1.1.1.12	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	84,88	30,000	2.546,40	30,000	2.546,40	30,000	2.546,40	100%	0,000	0,00
1.1.1.13	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m	m2	305,90	12,000	3.670,80	12,000	3.670,80	12,000	3.670,80	100%	0,000	0,00
1.1.1.14	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	106,10	12,000	1.273,20	12,000	1.273,20	12,000	1.273,20	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.1.15	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	649,27	3,000	1.947,81	3,000	1.947,81	3,000	1.947,81	100%	0,000	0,00
1.1.1.16	Odstranění rozeprání stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m	m3	424,39	3,000	1.273,17	3,000	1.273,17	3,000	1.273,17	100%	0,000	0,00
1.1.1.17	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	212,56	15,000	3.188,40	6,000	1.275,36	15,000	3.188,40	100%	0,000	0,00
1.1.1.18	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	109,32	8,700	951,08	3,700	404,48	8,700	951,08	100%	0,000	0,00
1.1.1.19	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	145,76	29,370	4.280,97	11,370	1.657,29	29,370	4.280,97	100%	0,000	0,00
1.1.1.20	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	212,56	38,070	8.092,16	15,070	3.203,28	38,070	8.092,16	100%	0,000	0,00
1.1.1.21	Uložení sypaniny na skládky	m3	79,71	29,370	2.341,08	11,370	906,30	29,370	2.341,08	100%	0,000	0,00
1.1.1.22	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	121,81	58,740	7.155,12	22,740	2.769,96	58,740	7.155,12	100%	0,000	0,00
1.1.1.23	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1.210,98	8,700	10.535,53	3,700	4.480,63	8,700	10.535,53	100%	0,000	0,00
1.1.1.24	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	39,15	190,000	7.438,50	190,000	7.438,50	190,000	7.438,50	100%	0,000	0,00
1.1.1.25	substrát pro trávníky A VL	m3	1.358,03	29,925	40.639,05	29,925	40.639,05	29,925	40.639,05	100%	0,000	0,00
1.1.1.26	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,51	190,000	5.416,90	190,000	5.416,90	190,000	5.416,90	100%	0,000	0,00
1.1.1.27	osivo směs travní parková	kg	237,37	4,750	1.127,51	4,750	1.127,51	4,750	1.127,51	100%	0,000	0,00
1.1.1.28	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	18,79	190,000	3.570,10	28,500	535,52	190,000	3.570,10	100%	0,000	0,00
1.1.1.29	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	32,17	988,000	31.783,96	148,000	4.761,16	988,000	31.783,96	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.1.30	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkáním na široko	m ²	9,45	190,000	1.795,50	190,000	1.795,50	190,000	1.795,50	100%	0,000	0,00
1.1.1.31	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkáním na široko	m ²	9,45	190,000	1.795,50	190,000	1.795,50	190,000	1.795,50	100%	0,000	0,00
1.1.1.32	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	205.025,98	0,004	820,10	0,004	820,10	0,004	820,10	100%	0,000	0,00
1.1.1.33	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m ³	285,12	0,380	108,35	0,380	108,35	0,380	108,35	100%	0,000	0,00
1.1.1.34	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	319,92	0,380	121,57	0,380	121,57	0,380	121,57	100%	0,000	0,00
1.1.1.	Celkem Zemní práce				376.957,82		119.909,47		376.957,82	100%		0,00
1.1.2.	Zakládání											
1.1.2.01	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	1.106,44	16,500	18.256,26	7,500	8.298,30	16,500	18.256,26	100%	0,000	0,00
1.1.2.02	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	22,81	180,000	4.105,80	80,000	1.824,80	180,000	4.105,80	100%	0,000	0,00
1.1.2.03	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m ²	m ²	28,73	180,000	5.171,40	80,000	2.298,40	180,000	5.171,40	100%	0,000	0,00
1.1.2.04	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	242,43	150,000	36.364,50	35,000	8.485,05	35,000	8.485,05	23%	115,000	27.879,45
1.1.2.	Celkem Zakládání				63.897,96		20.906,55		36.018,51	56%		27.879,45
1.1.3.	Svislé a kompletní konstrukce											
1.1.3.01	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	4.519,38	2,000	9.038,76	2,000	9.038,76	2,000	9.038,76	100%	0,000	0,00
1.1.3.02	palisáda tyčová hranatá betonová barevná 11x11x60 cm	kus	173,66	18,382	3.192,22	18,382	3.192,22	18,382	3.192,22	100%	0,000	0,00
1.1.3.	Celkem Svislé a kompletní konstrukce				12.230,98		12.230,98		12.230,98	100%		0,00
1.1.4.	Vodorovné konstrukce											
1.1.4.01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m ³	1.210,98	1,500	1.816,47	1,200	1.453,18	1,500	1.816,47	100%	0,000	0,00
1.1.4.	Celkem Vodorovné konstrukce				1.816,47		1.453,18		1.816,47	100%		0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.5.	Komunikace											
1.1.5.01	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	166,72	166,000	27.675,52	132,000	22.007,04	166,000	27.675,52	100%	0,000	0,00
1.1.5.02	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	222,29	822,000	182.722,38	327,000	72.688,83	822,000	182.722,38	100%	0,000	0,00
1.1.5.03	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	410,51	612,000	251.232,12	621,000	254.926,71	621,000	254.926,71	101%	-9,000	-3.694,59
1.1.5.04	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	353,01	612,000	216.042,12	621,000	219.219,21	621,000	219.219,21	101%	-9,000	-3.177,09
1.1.5.05	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	23,36	612,000	14.296,32	621,000	14.506,56	621,000	14.506,56	101%	-9,000	-210,24
1.1.5.06	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	14,49	612,000	8.867,88	621,000	8.998,29	621,000	8.998,29	101%	-9,000	-130,41
1.1.5.07	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	268,13	612,000	164.095,56	621,000	166.508,73	621,000	166.508,73	101%	-9,000	-2.413,17
1.1.5.08	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	359,68	166,000	59.706,88	167,000	60.066,56	167,000	60.066,56	101%	-1,000	-359,68
1.1.5.09	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	381,05	169,320	64.519,39	170,340	64.908,06	170,340	64.908,06	101%	-1,020	-388,67
1.1.5.10	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	371,39	210,000	77.991,90	208,000	77.249,12	208,000	77.249,12	99%	2,000	742,78
1.1.5.11	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm barevná	m2	559,70	214,200	119.887,74	212,160	118.745,95	212,160	118.745,95	99%	2,040	1.141,79
1.1.5.	Celkem Komunikace				1.187.037,81		1.079.825,06		1.195.527,09	101%		-8.489,28
1.1.6.	Trubní vedení											
1.1.6.01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	1.099,31	10,000	10.993,10	6,000	6.595,86	10,000	10.993,10	100%	0,000	0,00
1.1.6.02	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	285,12	3,000	855,36	1,000	285,12	3,000	855,36	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.6.03	koleno kanalizace plastové KG 200x45°	kus	374,80	3,000	1.124,40	1,000	374,80	3,000	1.124,40	100%	0,000	0,00
1.1.6.04	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300	kus	1.140,47	3,000	3.421,41	1,000	1.140,47	3,000	3.421,41	100%	0,000	0,00
1.1.6.05	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/200/45°	kus	5.996,83	3,000	17.990,49	1,000	5.996,83	3,000	17.990,49	100%	0,000	0,00
1.1.6.06	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	187,40	10,000	1.874,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10,000	1.874,00
1.1.6.07	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	112,44	6,000	674,64	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	6,000	674,64
1.1.6.08	Demontáž vpusti kanalizační uliční	kpl	2.688,94	5,000	13.444,70	3,000	8.066,82	3,000	8.066,82	60%	2,000	5.377,88
1.1.6.09	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8.349,69	2,000	16.699,38	0,000	0,00	2,000	16.699,38	100%	0,000	0,00
1.1.6.10	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	503,48	2,000	1.006,96	0,000	0,00	2,000	1.006,96	100%	0,000	0,00
1.1.6.11	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	487,24	2,000	974,48	2,000	974,48	2,000	974,48	100%	0,000	0,00
1.1.6.12	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	549,71	2,000	1.099,42	2,000	1.099,42	2,000	1.099,42	100%	0,000	0,00
1.1.6.13	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	337,32	2,000	674,64	0,000	0,00	2,000	674,64	100%	0,000	0,00
1.1.6.14	prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	287,35	2,000	574,70	0,000	0,00	2,000	574,70	100%	0,000	0,00
1.1.6.15	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	896,31	5,000	4.481,55	5,000	4.481,55	5,000	4.481,55	100%	0,000	0,00
1.1.6.16	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.273,17	2,000	2.546,34	2,000	2.546,34	2,000	2.546,34	100%	0,000	0,00
1.1.6.17	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1.809,04	2,000	3.618,08	2,000	3.618,08	2,000	3.618,08	100%	0,000	0,00
1.1.6.18	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	2.713,57	2,000	5.427,14	2,000	5.427,14	2,000	5.427,14	100%	0,000	0,00
1.1.6.19	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	1.386,77	2,000	2.773,54	2,000	2.773,54	2,000	2.773,54	100%	0,000	0,00
1.1.6.20	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2.107,09	3,000	6.321,27	5,000	10.535,45	5,000	10.535,45	167%	-2,000	-4.214,18
1.1.6.21	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1.806,62	7,000	12.646,34	14,000	25.292,68	14,000	25.292,68	200%	-7,000	-12.646,34
1.1.6.	Celkem Trubní vedení				109.221,94		79.208,58		118.155,94	108%		-8.934,00
1.1.7.	Ostatní konstrukce a práce, bourání											

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.7.01	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	557,37	490,000	273.111,30	237,000	132.096,69	397,000	221.275,89	81%	93,000	51.835,41
1.1.7.02	obrubník betonový přírodní, 100x15/12x25 cm	kus	216,14	368,650	79.680,01	129,000	27.882,06	289,000	62.464,46	78%	79,650	17.215,55
1.1.7.03	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	156,17	126,250	19.716,46	108,000	16.866,36	108,000	16.866,36	86%	18,250	2.850,10
1.1.7.04	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 15 mm	m	92,45	11,000	1.016,95	4,000	369,80	4,000	369,80	36%	7,000	647,15
1.1.7.05	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	86,39	11,000	950,29	4,000	345,56	4,000	345,56	36%	7,000	604,73
1.1.7.06	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	115,19	11,000	1.267,09	4,000	460,76	4,000	460,76	36%	7,000	806,33
1.1.7.07	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mústkovým z pozinkované oceli	m	4.338,00	15,000	65.070,00	13,000	56.394,00	13,000	56.394,00	87%	2,000	8.676,00
1.1.7.08	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem mústkovým z litiny	m	5.904,79	4,000	23.619,16	4,000	23.619,16	4,000	23.619,16	100%	0,000	0,00
1.1.7.	Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání				464.431,26		258.034,39		381.795,99	82%		82.635,27

1.1.8.	Přesun sutě											
1.1.8.01	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,35	475,062	22.019,12	185,062	8.577,62	475,062	22.019,12	100%	0,000	0,00
1.1.8.02	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,30	4.275,558	44.038,25	1.665,558	17.155,25	4.275,558	44.038,25	100%	0,000	0,00
1.1.8.03	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,35	2,205	102,20	0,000	0,00	2,205	102,20	100%	0,000	0,00
1.1.8.04	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,30	19,845	204,40	19,845	204,40	19,845	204,40	100%	0,000	0,00
1.1.8.05	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	199,89	65,610	13.114,78	15,610	3.120,28	65,610	13.114,78	100%	0,000	0,00
1.1.8.06	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	674,64	2,205	1.487,58	0,000	0,00	2,205	1.487,58	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.8.07	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	174,91	70,152	12.270,29	20,152	3.524,79	70,152	12.270,29	100%	0,000	0,00
1.1.8.08	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	135,35	339,300	45.924,26	69,300	9.379,76	339,300	45.924,26	100%	0,000	0,00
1.1.8.	Celkem Přesun sutě				139.160,88		41.962,10		139.160,88	100%		0,00
1.1.9.	Přesun hmot											
1.1.9.01	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	66,21	252,688	16.730,47	122,688	8.123,17	252,688	16.730,47	100%	0,000	0,00
1.1.9.	Celkem Přesun hmot				16.730,47		8.123,17		16.730,47	100%		0,00
1.1.	Celkem Práce a dodávky HSV				2.371.485,59		1.621.653,48		2.278.394,15	96%		93.091,44
1.2.	Vedlejší rozpočtové náklady											
1.2.1.	Průzkumné, geodetické a projektové práce											
1.2.1.01	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vtyčení sítí	soubor	18.740,09	1,000	18.740,09	0,000	0,00	1,000	18.740,09	100%	0,000	0,00
1.2.1.02	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby - zajištění dopravně inženýrských rozhodnutí	soubor	137.427,34	1,000	137.427,34	0,600	82.456,40	1,000	137.427,34	100%	0,000	0,00
1.2.1.03	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) - skutečného provedení stavby	soubor	31.233,49	1,000	31.233,49	1,000	31.233,49	1,000	31.233,49	100%	0,000	0,00
1.2.1.	Celkem Průzkumné, geodetické a projektové práce				187.400,92		113.689,89		187.400,92	100%		0,00
1.2.2.	Zařízení staveniště											
1.2.2.01	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - zařízení staveniště	%	5.887,01	1,000	5.887,01	0,500	2.943,51	1,000	5.887,01	100%	0,000	0,00
1.2.2.	Celkem Zařízení staveniště				5.887,01		2.943,51		5.887,01	100%		0,00
1.2.3.	Územní vlivy											
1.2.3.01	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - územní vlivy	%	16.562,40	1,000	16.562,40	0,500	8.281,20	1,000	16.562,40	100%	0,000	0,00
1.2.3.	Celkem Územní vlivy				16.562,40		8.281,20		16.562,40	100%		0,00
1.2.4.	Provozní vlivy											

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.2.4.01	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - provozní vlivy	%	16.562,40	1,000	16.562,40	0,500	8.281,20	1,000	16.562,40	100%	0,000	0,00
1.2.4.	Celkem Provozní vlivy				16.562,40		8.281,20		16.562,40	100%		0,00
1.2.	Celkem Vedlejší rozpočtové náklady				226.412,73		133.195,80		226.412,73	100%		0,00
1.	Celkem SO - Komunikace				2.597.898,32		1.754.849,28		2.504.806,88	96%		93.091,44
2.	01.1 - Veřejné osvětlení											
2.0.	XXX											
2.0.1.	Elektroinstalace - materiál											
2.0.1.01	Stožár dle specifikace v TZ	ks	6.940,08	5,000	34.700,40	5,000	34.700,40	5,000	34.700,40	100%	0,000	0,00
2.0.1.02	Výložník jednoduchý, dle specifikace v TZ	ks	1.849,02	4,000	7.396,08	4,000	7.396,08	4,000	7.396,08	100%	0,000	0,00
2.0.1.03	Výložník dvojitý, dle specifikace v TZ	ks	3.098,36	1,000	3.098,36	1,000	3.098,36	1,000	3.098,36	100%	0,000	0,00
2.0.1.04	Svítilno dle světelné technického výpočtu	ks	12.609,58	6,000	75.657,48	6,000	75.657,48	6,000	75.657,48	100%	0,000	0,00
2.0.1.05	Stožárová výzbroj SV.9.16.4 odbočná - například el. Bečov	ks	769,59	5,000	3.847,95	5,000	3.847,95	5,000	3.847,95	100%	0,000	0,00
2.0.1.06	Patronové pouzdro do stožárové výzbroje	ks	12,49	6,000	74,94	6,000	74,94	6,000	74,94	100%	0,000	0,00
2.0.1.07	Patrona do stožárové výzbroje 6,3A	ks	12,49	6,000	74,94	6,000	74,94	6,000	74,94	100%	0,000	0,00
2.0.1.08	Kabel CYKY J-4x10	m	133,68	210,000	28.072,80	210,000	28.072,80	210,000	28.072,80	100%	0,000	0,00
2.0.1.09	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	22,49	50,000	1.124,50	50,000	1.124,50	50,000	1.124,50	100%	0,000	0,00
2.0.1.10	Chránička kopoflex 63mm	m	38,73	200,000	7.746,00	200,000	7.746,00	200,000	7.746,00	100%	0,000	0,00
2.0.1.11	Chránička kopoflex 110mm	m	61,22	10,000	612,20	10,000	612,20	10,000	612,20	100%	0,000	0,00
2.0.1.12	Zemnicí páska FeZn 30/4	m	92,45	200,000	18.490,00	200,000	18.490,00	200,000	18.490,00	100%	0,000	0,00
2.0.1.13	Hlava rozdělovací SKELDO do 4x16mm	ks	234,88	10,000	2.348,80	10,000	2.348,80	10,000	2.348,80	100%	0,000	0,00
2.0.1.14	Svorka SS propojovací páska/drát	ks	34,98	20,000	699,60	20,000	699,60	20,000	699,60	100%	0,000	0,00
2.0.1.15	Zemnicí drát FeZn 10mm	m	92,45	20,000	1.849,00	20,000	1.849,00	20,000	1.849,00	100%	0,000	0,00
2.0.1.16	Svorka SS propojovací páska/drát, nebo páska/páska	ks	39,98	5,000	199,90	5,000	199,90	5,000	199,90	100%	0,000	0,00
2.0.1.17	SP 100 na betonový sloup	ks	1.599,15	1,000	1.599,15	1,000	1.599,15	1,000	1.599,15	100%	0,000	0,00
2.0.1.18	Pojistka nožová 000 25A	ks	81,21	3,000	243,63	3,000	243,63	3,000	243,63	100%	0,000	0,00
2.0.1.19	Trubka ocelová 25mm	m	322,33	9,000	2.900,97	9,000	2.900,97	9,000	2.900,97	100%	0,000	0,00
2.0.1.20	Nálepka s bleskem na dvířka stožáru	ks	12,49	5,000	62,45	5,000	62,45	5,000	62,45	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
2.0.1.	Celkem Elektroinstalace - materiál				190.799,15		190.799,15		190.799,15	100%		0,00
2.0.2.	Elektroinstalace - montáž											
2.0.2.01	Montáž stožáru do 5m - ručně	ks	2.686,08	5,000	13.430,40	5,000	13.430,40	5,000	13.430,40	100%	0,000	0,00
2.0.2.02	Montáž výložníku - za pomoci mechanizace	ks	406,04	5,000	2.030,20	5,000	2.030,20	5,000	2.030,20	100%	0,000	0,00
2.0.2.03	Montáž svítidla na 5m - stožár, za pomoci mechanizace	ks	774,59	6,000	4.647,54	6,000	4.647,54	6,000	4.647,54	100%	0,000	0,00
2.0.2.04	Montáž stožárové výzbroje	ks	599,68	5,000	2.998,40	5,000	2.998,40	5,000	2.998,40	100%	0,000	0,00
2.0.2.05	Montáž patronového pouzdra	ks	31,23	6,000	187,38	6,000	187,38	6,000	187,38	100%	0,000	0,00
2.0.2.06	Montáž patrony do stožárového pouzdra	ks	31,23	6,000	187,38	6,000	187,38	6,000	187,38	100%	0,000	0,00
2.0.2.07	Ukončení vodičů ve svorkovnici	ks	47,47	60,000	2.848,20	60,000	2.848,20	60,000	2.848,20	100%	0,000	0,00
2.0.2.08	Montáž kabelového vedení CYKY J-4x10	m	64,97	210,000	13.643,70	210,000	13.643,70	210,000	13.643,70	100%	0,000	0,00
2.0.2.09	Montáž kabelového vedení Kabel CYKY 3Cx1,5	m	43,73	50,000	2.186,50	50,000	2.186,50	50,000	2.186,50	100%	0,000	0,00
2.0.2.10	Montáž chráničky kopoflex 63mm	m	47,47	200,000	9.494,00	200,000	9.494,00	200,000	9.494,00	100%	0,000	0,00
2.0.2.11	Montáž chráničky kopoflex 110mm	m	51,22	10,000	512,20	10,000	512,20	10,000	512,20	100%	0,000	0,00
2.0.2.12	Montáž rozdělovací hlavy SKELDO	ks	154,92	10,000	1.549,20	10,000	1.549,20	10,000	1.549,20	100%	0,000	0,00
2.0.2.13	Montáž zemnicí pásky FeZn 30/4	m	167,41	190,000	31.807,90	190,000	31.807,90	190,000	31.807,90	100%	0,000	0,00
2.0.2.14	Montáž - Svorka SS propojovací páska/drát, nebo páska/páska	ks	56,22	20,000	1.124,40	20,000	1.124,40	20,000	1.124,40	100%	0,000	0,00
2.0.2.15	Montáž zemnicího drátu FeZn 10mm	m	72,46	20,000	1.449,20	20,000	1.449,20	20,000	1.449,20	100%	0,000	0,00
2.0.2.16	Svorka SP na dřík stožáru VO	ks	56,22	5,000	281,10	5,000	281,10	5,000	281,10	100%	0,000	0,00
2.0.2.17	Montáž - SP 100 na betonový sloup	ks	2.311,28	1,000	2.311,28	1,000	2.311,28	1,000	2.311,28	100%	0,000	0,00
2.0.2.18	Montáž - Pojistka nožová 000 25A	ks	77,46	3,000	232,38	3,000	232,38	3,000	232,38	100%	0,000	0,00
2.0.2.19	Montáž - Trubka ocelová 25mm	m	118,69	9,000	1.068,21	9,000	1.068,21	9,000	1.068,21	100%	0,000	0,00
2.0.2.20	Montáž - Drobný spojovací materiál pro montáž skříně SP100	kpl	374,80	1,000	374,80	1,000	374,80	1,000	374,80	100%	0,000	0,00
2.0.2.21	Nálepka s bleskem na dřívka stožáru - montáž	ks	24,99	5,000	124,95	5,000	124,95	5,000	124,95	100%	0,000	0,00
2.0.2.22	Plošina pro montáž - svítidel, výložníků - demontáž stávajících svítidel	hod	649,66	16,000	10.394,56	16,000	10.394,56	16,000	10.394,56	100%	0,000	0,00
2.0.2.23	Doprava elektro-materiálu	kpl	3.748,02	1,000	3.748,02	1,000	3.748,02	1,000	3.748,02	100%	0,000	0,00
2.0.2.24	Doprava plošiny	kpl	3.748,02	1,000	3.748,02	1,000	3.748,02	1,000	3.748,02	100%	0,000	0,00
2.0.2.25	Doprava	kpl	6.246,70	1,000	6.246,70	1,000	6.246,70	1,000	6.246,70	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
2.0.2.	Celkem Elektroinstalace - montáž				116.626,62		116.626,62		116.626,62	100%		0,00
2.0.3.	Stavební materiál											
2.0.3.01	Deska pro bednění základu VO - dřevěná deska 0,5m2	ks	18,74	20,000	374,80	20,000	374,80	20,000	374,80	100%	0,000	0,00
2.0.3.02	Trouba kanalizační 0,8m - KGEM 250mm	ks	974,48	5,000	4.872,40	5,000	4.872,40	5,000	4.872,40	100%	0,000	0,00
2.0.3.03	Beton, směs C20 - zavhlý - pro použití základové konstrukce	m3	6.402,86	5,000	32.014,30	5,000	32.014,30	5,000	32.014,30	100%	0,000	0,00
2.0.3.04	Beton, směs C20 - zavhlý - pro použití obetonování chrániček	m3	6.402,86	0,500	3.201,43	0,500	3.201,43	0,500	3.201,43	100%	0,000	0,00
2.0.3.05	šterková drť 2 - 4mm	t	427,27	1,000	427,27	1,000	427,27	1,000	427,27	100%	0,000	0,00
2.0.3.06	Doprava	kpl	1.249,34	1,000	1.249,34	1,000	1.249,34	1,000	1.249,34	100%	0,000	0,00
2.0.3.	Celkem Stavební materiál				42.139,54		42.139,54		42.139,54	100%		0,00
2.0.4.	Stavební práce											
2.0.4.01	Vyhotovení bednění základu VO	ks	68,71	5,000	343,55	5,000	343,55	5,000	343,55	100%	0,000	0,00
2.0.4.02	Uložení trouby KGEM do připraveného bednění	ks	56,22	5,000	281,10	5,000	281,10	5,000	281,10	100%	0,000	0,00
2.0.4.03	Vybetonování základu VO	ks	1.224,35	5,000	6.121,75	5,000	6.121,75	5,000	6.121,75	100%	0,000	0,00
2.0.4.04	Šterkový obsyp v rouře KGEM vč. hutnění při výstavbě stožárů	ks	149,92	5,000	749,60	5,000	749,60	5,000	749,60	100%	0,000	0,00
2.0.4.05	Doprava stavebního materiálu	kpl	624,67	1,000	624,67	1,000	624,67	1,000	624,67	100%	0,000	0,00
2.0.4.06	Doprava	kpl	999,47	1,000	999,47	1,000	999,47	1,000	999,47	100%	0,000	0,00
2.0.4.	Celkem Stavební práce				9.120,14		9.120,14		9.120,14	100%		0,00
2.0.5.	Zemní práce											
2.0.5.01	Výkop kabelové rýhy 35x30cm v zemině III. Třídy	m	243,62	180,000	43.851,60	180,000	43.851,60	180,000	43.851,60	100%	0,000	0,00
2.0.5.02	Výkop kabelové rýhy 35x100cm v zemině III. Třídy	m	493,49	6,000	2.960,94	6,000	2.960,94	6,000	2.960,94	100%	0,000	0,00
2.0.5.03	Výkop kabelové jámy 50x50x80cm v zemině III. Třídy	ks	1.174,38	5,000	5.871,90	5,000	5.871,90	5,000	5.871,90	100%	0,000	0,00
2.0.5.04	Hutnění zeminy po 20cm vrstvách v celé trase	m2	81,21	110,000	8.933,10	110,000	8.933,10	110,000	8.933,10	100%	0,000	0,00
2.0.5.05	Zásyp kabelové rýhy stávající zeminou 35x80cm	m	152,42	180,000	27.435,60	180,000	27.435,60	180,000	27.435,60	100%	0,000	0,00
2.0.5.06	Zásyp kabelové rýhy stávající zeminou 35x100cm	m	214,89	6,000	1.289,34	6,000	1.289,34	6,000	1.289,34	100%	0,000	0,00
2.0.5.07	Zásyp kabelové jámy 50x50x15cm v zemině III. Třídy	ks	187,40	5,000	937,00	5,000	937,00	5,000	937,00	100%	0,000	0,00
2.0.5.08	Odvoz a manipulace se stávající zeminou	m3	937,00	4,000	3.748,00	4,000	3.748,00	4,000	3.748,00	100%	0,000	0,00
2.0.5.09	Nakládání výkopové zeminy	m3	562,20	4,000	2.248,80	4,000	2.248,80	4,000	2.248,80	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
2.0.5.10	Poplatek za složení výkopové zeminy na skládce	m3	937,00	4,000	3.748,00	4,000	3.748,00	4,000	3.748,00	100%	0,000	0,00
2.0.5.11	Úprava povrchů	m2	77,46	186,000	14.407,56	186,000	14.407,56	186,000	14.407,56	100%	0,000	0,00
2.0.5.12	Doprava	kpl	11.244,06	1,000	11.244,06	1,000	11.244,06	1,000	11.244,06	100%	0,000	0,00
2.0.5.	Celkem Zemní práce				126.675,90		126.675,90		126.675,90	100%		0,00
2.0.6.	Ostatní											
2.0.6.01	Vytyčení nově rozmístěných bodů VO	km	29.984,15	0,200	5.996,83	0,200	5.996,83	0,200	5.996,83	100%	0,000	0,00
2.0.6.02	Geodetické zaměření objektu VO	km	39.978,86	0,200	7.995,77	0,200	7.995,77	0,200	7.995,77	100%	0,000	0,00
2.0.6.03	Evidence pasportizace VO do aktivní elektronické mapy	ks	187,40	5,000	937,00	5,000	937,00	5,000	937,00	100%	0,000	0,00
2.0.6.04	Revizní zpráva objektu VO	kpl	5.996,83	1,000	5.996,83	1,000	5.996,83	1,000	5.996,83	100%	0,000	0,00
2.0.6.05	Koordinace s ostatními profesemi	hod	562,20	20,000	11.244,00	20,000	11.244,00	20,000	11.244,00	100%	0,000	0,00
2.0.6.06	Doprava	kpl	2.498,68	1,000	2.498,68	1,000	2.498,68	1,000	2.498,68	100%	0,000	0,00
2.0.6.07	Demontáž původních svítidel vč. kabelů a ekolog. likvidace	ks	512,23	3,000	1.536,69	3,000	1.536,69	3,000	1.536,69	100%	0,000	0,00
2.0.6.	Celkem Ostatní				36.205,80		36.205,80		36.205,80	100%		0,00
2.0.	Celkem XXX				521.567,15		521.567,15		521.567,15	100%		0,00
2.	Celkem 01.1 - Veřejné osvětlení				521.567,15		521.567,15		521.567,15	100%		0,00
Celkem	ExportFrom.. Export From Excel				3.119.465,47		2.276.416,43		3.026.374,03	97%		93.091,44

Soupis provedených prací za období říjen 2022 - prosinec 2022				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. prosinec 2022		Fakturováno celkem			Zbývá		
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
Celkem k fakturaci dle SOD:				3.260.849,27 CZK									
z toho smluvní dodatky:				141.383,80 CZK									
				za dané fakturační období				za všechna fakturační období					
CELKEM FAKTUROVÁNO				2.359.785,33 CZK				3.109.742,93 CZK					
DPH 21%				495.554,92 CZK				653.046,02 CZK					
CELKEM VČETNĚ DPH				2.855.340,25 CZK				3.762.788,95 CZK					

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 08.12.2022.

Za zhotovitele:
 razítko a podpis

Za objednatele:
 razítko a podpis